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Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA

Més/ano referéncia

OUTUBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2020 SALDO ANTERIOR 49,66 13,370424
01/10/2020 APLICACAO 3,82 1,028427 3,714408994 14,398851
02/10/2020 APLICACAO 233,79 62,941953 3,714374726 77,340804
06/10/2020 APLICACAO 5,00 1,346145 3,714309809  78,686949
07/10/2020 APLICACAO 15,00 4,038368 3,714371139  82,725317
08/10/2020 APLICA(;AO I5%35 4,132556 3,714407596 86,857873
13/10/2020 APLICACAO 5,00 1,346038 3,714603172 88,203911
15/10/2020 APLICACAO 50,75 13,662195 3,714630012 101,866106
19/10/2020 APLICA(}AO 5,00 1,346016 3,714663808 103,212122
20/10/2020 APLICACAO 15,00 4,038026 3,714685460 107,250148
21/10/2020 APLICACAO 236,58 63,687443 3,714703955 170,937591
22/10/2020 APLICACAO 754,89 203,216276 3,714712284 374,153867
23/10/2020 APLICACAO 5,02 1,351389 3,714695707 375,505256
27/10/2020 RESGATE 1.394,89 375,500078 3,714752899 0,005178

Aplicacé@o 24/09/2020 0,03 0,008900

Aplicacéo 29/09/2020 49,63 13,361524

Aplicacao 01/10/2020 3,82 1,028427

Aplicagdo 02/10/2020 233,82 62,941953

Aplicacdo 06/10/2020 5,00 1,346145

Aplicacéo 07/10/2020 15,00 4,038368

Aplicacédo 08/10/2020 15,35 4,132556

Aplicagdo 13/10/2020 5,00 1,346038

Aplicagdo 15/10/2020 50,75 13,662195

Aplicacéo 19/10/2020 5,00 1,346016

Aplicacé@o 20/10/2020 15,00 4,038026

Aplicacao 21/10/2020 236,59 63,687443

Aplicagdo 22/10/2020 754,90 203,216276

Aplicacdo 23/10/2020 5,00 1,346211
28/10/2020 APLICA(;AO 5,10 1,372899 3,714765734 1,378077
30/10/2020 SALDO ATUAL 5,12 1,378077 1,378077
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 49,66
APLICACOES (+) 1.350,30
RESGATES (-) 1.394,89
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,05
SALDO ATUAL = 5,12

Valor da Cota

30/09/2020
30/10/2020

3,714404091
3,714805936

Rentabilidade

No més 0,0108
No ano 0,4717
Ultimos 12 meses  0,7399

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678



Para deficientes auditivos 0800 729 0088



